
Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní 1530 

IČO: 61100331 IZO: 000068934
tel.: 318 521 040 fax: 318 521 376  
e-mail: post@gymkc.cz http://www.gymkc.cz

Režim při malé maturitě

• Učebny jsou zamčené.
• Studenti vstupují do učebny s vyučujícím.
• Student během testování nesmí opustit učebnu, v případě odchodu odevzdá test 

a dále nepokračuje.
• Na lavici jsou pouze povolené pomůcky a psací potřeby.
• Při testování lze pít, uzavřená láhev s pitím (pouze nealkoholické nápoje) není 

umístěna na lavici.
• Studenti sedí v lavicích za sebou, o rozsazení v učebně  rozhoduje vyučující.
• Osobní věci (batohy, mobily v nich uložené apod.) si všichni studenti při příchodu 

do učebny  odloží před tabulí (na pokyn zadavatele lze zvolit i jiné místo), mobily 
zůstávají během celého testování vypnuté.

• Při testování studenti nesmí používat hudební přehrávače ani sluchátka.    
• Čas ke zpracování testů ze všech předmětů je 45 minut (kvarta) a 60 min (2. roč 

a sexta).
• Studenti, kteří vypracují test dříve, setrvají na místě a odcházejí až na pokyn 

vyučujícího.
• Vyučující rozdá materiály, zodpoví případné dotazy, oznámí čas zahájení 

a ukončení testování a napíše jej na tabuli.
• Pět minut před ukončením testování vyučující upozorní studenty.
• Během testování vyučující neodpovídá na dotazy týkající se testu.
• Studenti pracují samostatně, v případě nedovoleného opisování či jiného 

podvodného jednání bude práce hodnocena nedostatečnou.
• Studenti ukončí práci na pokyn vyučujícího, odloží psací potřeby a práci odevzdají.
• V době přestávky mezi testy studenti neruší ostatní výuku.


